河南省高校实验室工作研究会
关于组团参加2015年秋季

全国高教仪器设备展示会的通知
各高等学校：

为贯彻落实《国家中长期教育改革和发展规划纲要（2010-2020年）》《教育信息化十年发展规划（2011-2020年）》有关精神，依据《中国高等教育学会事业发展规划（2014-2020年）》有关要求，促进教学科研仪器设备更好地服务于高校教育教学改革和人才培养，中国高等教育学会拟于9月23日至25日在福建省福州市举办2015年秋季全国高教仪器设备展示会（简称“高仪展”）。本届展示会由中国高等教育学会实验室管理工作分会协办，福建省教育装备管理办公室、福建省教育装备行业协会承办，执行单位是北京中教仪国际会展有限公司。现将有关事项通知如下：
一、日程安排

高校代表：2015年9月22日报到（联络员21日报到）

展示、研讨活动时间：2015年9月23日至25日
二、展览地点

展馆：福州海峡国际会展中心；地址：福州市仓山区林浦洲路海峡国际会展中心

三、展品类别

展品按类别集中展出，分设为五大区域

A.物理、化学、生物、医学类实验室仪器设备；

B.多媒体、信息化类产品；

C.机电一体化、电工电子、自动化等工训类设备；

D.综合展区（文教、体育、后勤及其他类产品）；

E.高等学校国家级实验教学示范中心十年建设成果展。

四、展览期间系列会议

1.全国高等学校实践教学改革创新系列论坛；

2.全国高等学校实验室建设与管理系列论坛；

3.高等学校国家级实验教学示范中心十周年系列论坛；

4.教育信息化、工程教育、后勤、体育等系列论坛；

5.企业新技术、新产品推介会；

6.优质供应商评选。

五、参会方式
1、按照中国高等教育学会的通知(高学会[2015]44号文件)要求,需方代表以省、自治区、直辖市组团参加展示会，我省由省高校实验室工作研究会负责组团，按照大会的要求，采取统一回执、统一报到、统一收费的方式安排会务工作。

2、大会收取每位代表会务费460元；会议期间大会统一安排住宿，食宿费用自理。

3、按组委会与各酒店合作协议，会议代表至少应交纳9月22-23日两天的住宿费。9月24-25日继续住会的代表，由各酒店和联络员统一安排，仍按合作协议价格据实收费。

六、报名

1、省高校实验室工作研究会秘书处报名截止时间9月4日，大会要求各省将代表团组团回执及参会代表名单于9月5日前上报福州和北京。

2、请各高校主管部门将会议信息通知到有关院系并组织好院系老师参会。按规定时间由学校主管部门统一报名，并将代表回执（附表1）通过电子邮件或传真传到省研究会秘书处。会务组按代表回执名单安排食宿。电子邮箱：hgdzwq@126.com,传真：0371-67756883
3、报名后因故不能参加的，请及时通知省研究会秘书处（最迟在9月20日前）。
4、报名截止后，不再接受报名。
七、报到

1、大会报到时间：2015年9月22日    9：00—22：00

2、参会代表报名后，请按会议通知的报到时间，到福州市河南团入住的宾馆报到。河南代表团会务组于9月22日全天在河南团入住的宾馆负责接待。代表报到时，由会务组收取会务费，办理入住通知单，代表凭入住通知单到酒店前台办理入住手续。如有提前到达的，食宿请自行安排，费用自理。返程车票请各参会代表提前自行安排。
八、接站

2015年9月22日 8:00-22:00 组委会统一在福州站、福州南站设有接站点，有专车接送代表。因火车站出站口场地行人拥挤、车辆较多，提醒各位代表注意人身及财产安全。其他时间或其他交通方式到达的代表请自行前往河南代表团住地。河南团入住的宾馆及地点会务组将以电子邮件或短信告知各报名高校主管部门。
九、河南代表团联系人：

张万青：18623718819/13838151061
赵  鹏：18623718821

夏  军：13603453553
附件： 1.2015年秋季全国高教仪器设备展示会代表回执（表1）
                                     河南省高校实验室工作研究会
                                              秘 书 处

                                         二〇一五年七月九日

表1：

2015年秋季全国高教仪器设备展示会代表回执

	学校名称
	河南科技大学

	代表人数

	带队负责人

	男
	    （人）
	女
	（人）

	参 会 代 表 详 细 情 况

	姓 名
	性别
	工作部门

（处、院系）
	职务
	职称
	联系电话（手机）
	身份证号

注：代表中如有少数民族的请注明。

PAGE
-1-